Российская Федерация
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 105 имени М.И.Рунт»
городского округа Самара

ПРИКАЗ

_______________№_________________

«О проведении в 2016-2017 учебном году школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»
	В соответствии с приказом Самарского управления министерства и науки Самарской области от 05.09.2016 № 240-од и приказом Департамента образования Администрации городского округа Самара от 05.09.2016           № 987-од «О проведении в 2016-2017 учебном году школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в образовательных организациях, расположенных на территории городского округа Самара»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в срок с 20 сентября по 21 октября школьный этап всероссийской олимпиады школьников (далее Олимпиада).
2. В соответствии с порядком проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников назначить:
2.1.  Организатором школьного этапа олимпиады заместителя директора по УВР Егорову Е.В., членами оргкомитета заместителя директора по УВР  Елисееву Н.Б., заместителя директора по ОВР Урусову Н.А.
2.2. Назначить ответственным за соблюдение конфиденциальности                                                    при хранении и тиражировании олимпиадных заданий и ключей по       каждому предмету в дни проведения школьного этапа олимпиады   заместителя директора по УВР Егорову Е.В.
3. Утвердить в соответствии с графиком проведения школьного этапа олимпиады  (приложение 3 к приказу Самарского управления министерства и науки Самарской области от 05.09.2016 № 240-од и приказу Департамента образования Администрации городского округа  Самара от  05.09.2016  № 987-од)  состав жюри школьного этапа олимпиады, состав организаторов, состав наблюдателей по каждому предмету олимпиады (приложение 1)
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Школы № 105 г.о. Самара                                 М.В. Базина

 С приказом ознакомлены:

Приложение 1
	№
п/п
	Дата и время  проведения
	Кабинет,
классы
	Предмет,

	ФИО
организатора
	ФИО
наблюдателя
	ФИО
Членов жюри

	1.
	20.09.2016
(вторник)

	Каб. 26, 5-6, 7, 8, 9,
10-11 классы

	География

	Романова О.П.
	Ульганова В.В.
	Порохненко Т.А.
Миронова Ю.В.
Елисеева Н.Б.

	2.
	22.09.2016
(четверг)
12.30
	Каб. 24, 26,
5, 6, 7-8, 9, 10, 11

	Русский язык

	Порохненко Т.А.
Миронова Ю.В.

Копейкина С.А.
	Фесько Л.И.
Дубровина А.А.
Акыева М.Р

	3.
	24.09.2016
(суббота)
 10.30
	Каб. 27, 5-6, 7-8, 9-11

Каб. 2, 4 класс
	Физическая культура

Русский язык

	Арефьева Т.А.

Ущева Т.А.

Урусова Т.А.
	Морозова С.Б.
Берглезова Т.Е.
Порохненко Т.А.

Ущева Т.А.
Суббочева С.П.
Базалей Л.В.

	4.
	26.09.2016
(понедельник)
 12.30
	Каб. 24, 26,
5, 6, 7,8 ,9 ,10, 11 классы
	Математика

	Дубровина А.А.
Писканова Т.Ю,

Егорова Е.В.
	Комракова Т.К.
Миронова Ю.В.
Букатина С.А.

	5.
	28.09.2016
(среда)
12.30

	Каб. 24, 26
5, 6, 7,8 ,9 ,10, 11 классы
	Обществознание

Фесько Л.И.

Демина А.А.
	Копейкина С.А.
Егорова Е.В.
Фесько Л.И.

	6.
	30.09.2016
(пятница)
12.30
	Каб. 26
5-6, 7, 8, 9, 10, 11 классы

	Биология

	Акыева М.Р.
	Комракова Т.К.
	Порохненко Т.А.
Романова О.П.
Елисеева Н.Б.

	7.
	06.10.2016
(четверг)
12.30
	Каб. 26, 5-6, 7-8, 9, 10, 11  класс
	Литература

	Порохненко Т.А.
	Базалей Л.В.
	Фесько Л.И.
Дубровина А.А.
Акыева М.Р

	8.
	08.10.2016
(суббота)
 12.30
	Каб. 24, 5-6, 7-8, 9, 10, 11 классы

Каб. 26, 4  классы

	Экология

Математика

	Морозова С.Б.

Базалей Л.В.
	Егорова Е.В.

Спиридонова Я.Г.
	Порохненко Т.А.
Романова О.П.
Елисеева Н.Б.
Ущева Т.А.
Арефьева О.В.
Спиридонова Я.Г.

	9.
	10.10.2016
(понедельник)
 12.30
	Каб. 26, 5-6, 7-8, 9-11  классы
	Английский язык

	Копейкина С.А.
	Змеева Л.В.
	Ульганова В.В.
Писканова Т.Ю.
Урусова Н.А.

	10.
	12.10.2016
(среда)
12.30
	Каб. 26, 9, 10, 11  классы

	Право

	Букатина С.А.
	Субочева С.П.
	Копейкина С.А.
Егорова Е.В.
Фесько Л.И.

	11.
	14.10.2016
(пятница)
12.30
	Каб. 24, 5, 6, 7, 8, 9, 10-11 классы

	История

	Дубровина А.А.
	Фесько Л.И.
	Копейкина С.А.
Егорова Е.В.
Фесько Л.И.

	12.
	17.10.2016
(понедельник)
12.30
	Каб. 24, 5-6, 7-8, 9, 10-11  классы

Каб. 26, 7, 8, 9, 10, 11 классы
	ОБЖ

Физика

	Писканова Т.Ю.

Ульганова В.В.

Демина А.А.
	Демина А.А.
Романова О.П.
Урусова Н.А.
[bookmark: _GoBack]Миронова Ю.В.
Обухова М.А.
Комракова Т.К.

Проверка работ осуществляется после окончания олимпиады членами жюри, в день проведения олимпиады